АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Кривошеино

Томская область

13.08.2014                                                                                                                       № 84
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень многоквартирных домов, в которых собственники помещений не приняли решение о способе формирования фонда капитального ремонта, согласно приложению 1.
2. Определить способ формирования фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, указанных в п. 1 настоящего постановления, на счете Фонда «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области».
3.  Настоящее постановление  вступает в силу с даты его подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в сети Интернет.

4. Ведущему специалисту по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС В.А. Шеину в течение одного рабочего дня направить копии настоящего постановления в Фонд «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области» и в Департамент ЖКХ и государственного жилищного надзора Томской области.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кривошеинского сельского поселения
(Глава администрации)
                                                                         О.Н. Рудова

Исп. В.А. Шеин, 8(38251)2-20-12
Верно: управляющий делами                                                                 Т.А. Лебедева
Прокуратура

Редакция газеты «Районные вести»

Фонд  «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области»
Департамент ЖКХ и государственного жилищного надзора Томской области.

В.А. Шеин

В дело
	О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на территории  Кривошеинского   сельского поселения

  Приложение 1

к постановлению

администрации Кривошеинского

сельского поселения от

13.08.2014 № 84

Перечень многоквартирных домов (МКД) Кривошеинского

сельского поселения, в которых собственники помещений не приняли решение о

способе формирования фонда капитального ремонта
	Наименование населенного пункта
	Тип улицы
	Наименование улицы
	Номер дома
	Литера дома (при наличии)
	Год ввода в эксплуатацию МКД
	Общая площадь МКД (включая площадь жилых и нежилых помещений, мест общего пользования)
	Общая площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного дома (без учета помещений, относящихся к общему имуществу собственников)
	Способ управления МКД

	с. Кривошеино
с. Кривошеино
с. Кривошеино

	переулок
	Безымянный
	1

	1980
	816,5
	740,1
	Способ непосредственного управления

	переулок
	Безымянный
	2

	1981
	1111,9
	944,8
	Способ непосредственного управления

	улица
	  им. Ю.А. Гагарина
	8

	1968
	227,6
	207,1
	Способ непосредственного управления

	улица
	  им. Ю.А. Гагарина
	18

	1968
	335,1
	303,3
	Способ непосредственного управления

	улица
	  им. Ю.А. Гагарина
	26

	1989
	2382,4
	1539,8
	Способ непосредственного управления

	улица
	  Заводская
	7
	а
	2005
	477,6
	280,6
	Способ непосредственного управления

	улица
	  Зеленая
	35

	1978
	1282,2
	769,5
	Способ непосредственного управления

	улица
	  Зеленая
	37

	1975
	1137,3
	690,1
	Способ непосредственного управления

	улица
	  Зеленая
	39

	1978
	1124
	715,3
	Способ непосредственного управления

	улица
	 Кедровая
	24

	1990
	558,8
	457,4
	Способ непосредственного управления

	улица
	им. С.М. Кирова
	25

	1961
	398,7
	356,6
	Способ непосредственного управления

	улица
	им. С.М. Кирова
	27

	1970
	369,2
	331,3
	Способ непосредственного управления

	улица
	им. С.М. Кирова
	29

	1971
	373,6
	335,4
	Способ непосредственного управления

	улица
	Коммунистическая
	18

	1984
	460,6
	258,9
	Способ непосредственного управления

	улица
	Коммунистическая
	47

	1976
	1598,9
	1095,7
	Способ непосредственного управления

	улица
	Коммунистическая
	49

	1974
	1572
	1060,7
	Способ непосредственного управления

	улица
	Коммунистическая
	50

	1973
	771,6
	711,8
	Способ непосредственного управления

	улица
	  Комсомольская
	2

	1975
	780,7
	721,9
	Способ непосредственного управления

	улица
	  Комсомольская
	5

	1982
	430,9
	246,4
	Способ непосредственного управления

	улица
	 им. В.И. Ленина
	31

	1980
	2099
	436,1
	Способ непосредственного управления

	улица
	 им. В.И. Ленина
	37

	1991
	1776
	785,5
	Способ непосредственного управления

	улица
	 им. В.И. Ленина
	50

	1978
	1199,2
	731
	Способ непосредственного управления

	улица
	 им. В.И. Ленина
	52

	1975
	1187,8
	717
	Способ непосредственного управления

	улица
	 им. В.И. Ленина
	57

	1973
	963,4
	850,9
	Способ непосредственного управления

	улица
	 им. В.И. Ленина
	59

	1973
	766,8
	710,8
	Способ непосредственного управления

	улица
	 им. В.И. Ленина
	61

	1973
	771,3
	713,5
	Способ непосредственного управления

	улица
	 им. В.И. Ленина
	63

	1966
	440,9
	338,2
	Способ непосредственного управления

	улица
	 им. В.И. Ленина
	69

	1975
	434,5
	375,9
	Способ непосредственного управления

	улица
	 им. В.И. Ленина
	71

	1970
	403,4
	324,2
	Способ непосредственного управления

	улица
	  Мелиоративная
	7

	1977
	756,4
	664,8
	Способ непосредственного управления

	улица
	  Новая
	45

	1984
	1459,4
	837,6
	Способ непосредственного управления

	улица
	  Новая
	46

	1975
	1193,4
	728,1
	Способ непосредственного управления

	улица
	  Новая
	47

	1981
	1264,2
	764,9
	Способ непосредственного управления

	улица
	  Октябрьская
	9

	1975
	366,5
	219,9
	Способ непосредственного управления

	улица
	  Октябрьская
	16

	1964
	869
	195,8
	Способ непосредственного управления

	улица
	  Октябрьская
	26

	1973
	762,1
	703,3
	Способ непосредственного управления

	улица
	  Октябрьская
	27

	1984
	2237,1
	1512,5
	Способ непосредственного управления

	улица
	  Октябрьская
	29

	1965
	328,9
	299,5
	Способ непосредственного управления

	улица
	  Тракторная
	6

	1965
	395,9
	353,7
	Способ непосредственного управления

	улица
	  им. В. Чкалова
	7

	1984
	440,8
	241,6
	Способ непосредственного управления

	улица
	  им. В. Чкалова
	10

	1964
	314,6
	298,8
	Способ непосредственного управления